taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su 

peržiūra (toliau – įkainis). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 257,20 Eur (du šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 20 ct) 

PVM 12,86 Eur (dvylika eurų, 86 ct) 

Pradinės Sutarties vertė su PVM 270,06 Eur (du šimtai septyniasdešimt eurų, 06 ct)  

Detali sutarties kaina ir prekių sąrašas detalizuotas sutarties 2 priede „Prekių žiniaraštis“.  

2.3.